
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

31.08. 2020      № 674 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменения в постановление 
от 22.05.2020 № 384 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников 
муниципальных общеобразовательных 
организаций, подведомственных Комите-
ту администрации г. Славгорода Алтай-
ского края по образованию в новой ре-
дакции» 

 

 

 

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 

26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской Фе-

дерации «Развитие образования», п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление от 22.05.2020 № 384 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных организаций, 

подведомственных Комитету администрации г. Славгорода Алтайского края по об-

разованию в новой редакции», изменения следующего содержания: 

1.1. Абзац 4 подпункта 4.2.3 пункта 4.2 раздела 4 «Оплата труда педагогиче-

ских работников» изложить в следующей редакции: 

«Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство устанав-

ливается в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 

15.06.2020 № 270 «О предоставлении выплат ежемесячного  денежного вознаграж-

дения за классное руководство педагогическим работникам образовательных орга-

низаций Алтайского края, реализующих образовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптиро-

ванные основные общеобразовательные программы». 

2. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня обнародования на офи-

циальном сайте администрации города Славгород Алтайского края и распространя-

ет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы города Л.В. Подгора 

 


